
Zarządzenie Nr 725/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na motyw graficzny Kaliskiego Festiwalu Nauki 2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 18, oraz art. 31 ustawy
z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2024r.,  poz.  1465 ze  zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Prezydent Miasta Kalisza ogłasza konkurs na motyw graficzny Kaliskiego Festiwalu Nauki
2025.

§ 2.

Zasady udziału w konkursie określa Regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Powołuje się Komisję konkursową w składzie:
1. Ewelina Dudek – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza,
2. Artur Obszyński – członek Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza,
3. Anna Miklas – Pęcherz – członek Komisji, przedstawiciel Uniwersytetu Kaliskiego,
4. Grzegorz Szymański – członek Komisji, przedstawiciel Uniwersytetu Kaliskiego,
5. Dominik Łapa – członek Komisji, przedstawiciel Stowarzyszenia „Nauka z Kulturą”,
6. Hubert Pietrasiak – członek Komisji, przedstawiciel Stowarzyszenia „Nauka z Kulturą”.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



                                                                             
Załącznik do zarządzenia Nr 725/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 listopada 2024r. 

Regulamin konkursu na motyw graficzny 
Kaliskiego Festiwalu Nauki 2025

§ 1. Informacje ogólne.

1. Organizatorem Konkursu na motyw graficzny Kaliskiego Festiwalu Nauki 2025 jest
Prezydent Miasta Kalisza.
2.  Przedmiotem  Konkursu  jest  opracowanie  projektu  motywu  graficznego  Kaliskiego
Festiwalu Nauki 2025, zwanego dalej „projektem motywu KFN 2025”, nawiązującego do
hasła: Nauka jest wszędzie, zobacz ją na własne oczy. Projekt motywu KFN 2025 będzie
miał zastosowanie do celów promocyjnych, reklamowych i informacyjnych. 
3. Cele Konkursu:
1) aktywizacja uczniów i studentów w celu rozwoju kompetencji cyfrowych i społecznych,
2)  umożliwienie młodym ludziom włączenie się w działania  prowadzone przez Miasto
Kalisz służące popularyzacji szeroko pojętej nauki, 
3)  wspieranie kreatywnego i  nieszablonowego myślenia oraz twórczych i  oryginalnych
pomysłów.

§ 2. Warunki uczestnictwa

1. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów.
2. W Konkursie nie mogą brać udziału członkowie najbliższej rodziny osób wchodzących
w skład komisji konkursowej.
3. Każdy uczestnik może złożyć jeden projekt motywu graficznego.
4. Do Konkursu mogą przystąpić osoby które:

1) zapoznały się z niniejszym regulaminem i akceptują jego postanowienia, 
2) złożą projekt motywu KFN 2025 wraz z formularzem zgłoszeniowym - załącznik nr 1
lub 2 do Regulaminu,

§ 3. Miejsce i termin składania prac konkursowych

1. Zgłoszenie do Konkursu powinno zawierać:
- projekt motywu KFN 2025 w formie wydruku PDF - kartka A4 (w przypadku motywu
opracowanego  w  kolorze  –  wydruk  kolorowy)  wraz  z  uzupełnionym  formularzem
zgłoszeniowym (załącznik nr 1 lub 2).

2.  Zgłoszenia  do  Konkursu  należy  składać  w  zamkniętej  kopercie  opisanej  imieniem
i nazwiskiem,  telefonem  i  e-mailem  uczestnika  oraz  dopiskiem  „Konkurs  na  motyw
graficzny  Kaliskiego  Festiwalu  Nauki  2025”  do  13  grudnia  2024r.  do  Wydziału
Edukacji Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2, pokój 102.



§ 4. Zasady przyznawania nagród.

1.  Wyboru  laureata  Konkursu  na  motyw  graficzny  Kaliskiego  Festiwalu  Nauki  2025
dokonuje komisja powołana przez Prezydenta Miasta Kalisza. Kryterium oceny komisji
konkursowej będzie oryginalność i pomysłowość.
2. Komisja przyznaje nagrodę finansową dla zwycięzcy konkursu w wysokości 1 000 zł
w formie vouchera.
3.  Laureat  Konkursu  przekaże  Organizatorowi  projekt  motywu  KFN  2025  w  wersji
elektronicznej  wektorowej.  Z  chwilą  doręczenia  wersji  elektronicznej  Organizator
uzyskuje autorskie prawa majątkowe do projektu motywu KFN 2025 w rozumieniu ustawy
z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych na wszystkich polach
eksploatacji.
4. Komisja zastrzega sobie możliwość przyznania wyróżnień.
5. Decyzja komisji konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.
6. Rozstrzygnięcie Konkursu odbędzie się do 20 grudnia 2024 r.
7.  Wyniki  Konkursu zostaną podane do publicznej  wiadomości  na stronie internetowej
Urzędu  Miasta  Kalisza.  Laureat  Konkursu  zostanie  powiadomiony  telefonicznie  lub
mailowo.

§ 5. Postanowienia ogólne

1.  Niniejszy  Regulamin  jest  jedynym  i  wyłącznym  dokumentem  określającym  zasady
i warunki prowadzenia Konkursu. Dostępny jest w siedzibie Organizatora pod adresem:
Wydział  Edukacji  Urzędu  Miasta  Kalisza,  ul.  Jasna  2,  62-800  Kalisz  oraz  na  stronie
internetowej Urzędu Miasta Kalisza.
2.  W  uzasadnionych  przypadkach  Organizator  zastrzega  sobie  prawo  zmian
w Regulaminie.
3.  Ewentualne  spory  między  Organizatorem  i  uczestnikiem  Konkursu  zostaną
rozstrzygnięte polubownie.
4.  We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie
mają przepisy powszechnie obowiązującego prawa w szczególności kodeksu cywilnego,
ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

§ 6. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych

1. Administrator danych osobowych.
Administratorem  przekazanych  danych  osobowych  będzie  Organizator  Konkursu.
Z Administratorem można skontaktować się: listownie: 62-800 Kalisz Główny Rynek 20, 
e-mailowo: umkalisz@um.kalisz.pl lub telefonicznie: 62 / 765 43 00.
2. Inspektor ochrony danych.
Administrator  -  Prezydent  Miasta  Kalisza  wyznaczył  Inspektora  ochrony  danych.
Z Inspektorem  można  skontaktować  się:  listownie:  62-800  Kalisz  Główny  Rynek  20,
mailowo: iod@um.kalisz.pl lub telefonicznie: 62 / 765 43 56.
3. Cele i podstawy przetwarzania.
Dane  osobowe  uczestników  Konkursów  będą  przetwarzane  w  celu  organizacji
i przeprowadzenia Konkursu, w związku z wykonywaniem zadania realizowanego przez
Organizatora Konkursu w interesie  publicznym, które polega  na  umożliwieniu  młodym
ludziom włączenia się w działania prowadzone przez Miasto Kalisz służące popularyzacji
szeroko pojętej nauki, na podstawie art. 6 ust 1 lit. e w związku z art. 57 ust.1 lit. b i d
przepisów ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, zwanego dalej „RODO”, a także

mailto:umkalisz@um.kalisz.pl
mailto:iod@um.kalisz.pl


w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów na podstawie art.6 ust. 1 lit. c
RODO w związku z art.  5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach. 
Dane  osobowe  laureata  Konkursu  i  osób  wyróżnionych,  które  zostaną  udostępnione
publicznie  przez  Organizatora  Konkursu  będą  przetwarzane  na  podstawie  wyrażonej
zgody, zgodnie z przepisami RODO (art. 6 ust.1 lit a). 
4. Odbiorcy danych osobowych.
Odbiorcami  danych  mogą  być  podmioty  uprawnione  do  ich  otrzymania  na  podstawie
przepisów prawa. Informacje o laureacie i osobach wyróżnionych zgodnie z Regulaminem
konkursu zostaną przekazane do publicznej wiadomości.
5. Przechowywania danych.
Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do osiągnięcia celu w którym
zostały zebrane, a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający
z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach
i wydanego na jej podstawie rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia
2011  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
6. Prawa osób, których dane dotyczą.
W związku z przetwarzaniem przez Organizatora Konkursu danych uczestnikom Konkursu
przysługuje:

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych jeżeli są nieprawidłowe oraz

ich uzupełnienia;
• prawo do cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie bez wpływu

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed
jej cofnięciem oraz usunięcia tych danych;

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych;
• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul.

Stawki 2, 00 - 193 Warszawa).
Szczegółowych  informacji  na  temat  przysługujących  praw  i  możliwości  skorzystania
z nich udziela Inspektor ochrony danych.
7. Informacja o wymogu podania danych.
Podanie przez uczestników Konkursu danych osobowych nie jest obowiązkowe jednak od
ich podania uzależniony jest udział w Konkursie na zasadach określonych w Regulaminie
tego konkursu.  Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą
wykorzystywane do profilowania.

                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Konkursu na motyw graficzny 

Kaliskiego Festiwalu Nauki 2025

ZGŁOSZENIE DO KONKURSU 
(w przypadku autora pracy, który nie osiągnął pełnoletniości) 

Imię i nazwisko autora pracy: ………………………….…………………………...……….

Nazwa szkoły i adres: …………………………………………………………..……………

Adres e-mail / numer telefonu do kontaktu: …………………………………………………

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

………………………………………………………………………………………………..
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

Oświadczam, że:

1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego warunki, 

2. wyrażam zgodę na udział …………………………………..……... (imię i nazwisko
autora pracy ) w  w/w Konkursie, 

3. wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  wykorzystanie  pracy  mojego  dziecka  przez
Organizatora, w jego działalności statutowej, 

4. złożoną na Konkurs pracę dziecko wykonało osobiście i przysługują dziecku prawa
majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone, 

5. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności
nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia
osób trzecich, które wynikają z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik
Konkursu, 

6. z  chwilą  otrzymania tytułu  Laureata  i  przekazania  pracy  konkursowej  w wersji
elektronicznej Organizatorowi Konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez ograniczenia
w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej
pracy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach
pokrewnych na następujących polach eksploatacji: 
a) rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej  publiczne

prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; 

b) utrwalanie  i  zwielokrotnianie  pracy  konkursowej  dowolna  techniką
i w dowolnej liczbie egzemplarzy, na dowolnych nośnikach danych; 



c) przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności
wprowadzanie pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej
sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem Internetu; 

7. z  chwilą  przekazania  pracy  konkursowej  Organizatorowi  Konkursu  w  wersji
elektronicznej,  uczestnik  przenosi  nieodpłatnie  na  Organizatora  Konkursu
wyłączne  prawo  opracowywania  pracy  konkursowej  oraz  zezwalania  na
wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej. 

8. zapoznałam/zapoznałem  się  z  klauzulą  informacyjną  dotycząca  przetwarzania
danych osobowych zawartą w Regulaminie Konkursu. 

……………………………………………………… 
Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu,
danych  osobowych  dziecka  –  autora/ki  pracy  czyli  imienia  i  nazwiska  wraz  z  nazwą
szkoły, w celu ogłoszenia wyników na stronie internetowej Organizatora Konkursu wraz
z udostępnieniem pracy konkursowej, w przypadku jej nagrodzenia. 

……………………………………………………… 
Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Osoba,  której  dane  osobowe są  przetwarzane  przez  Organizatora  Konkursu  ma  prawo
w każdej  chwili  wycofać  zgodę  na  przetwarzanie  jej  danych  osobowych  w  zakresie,
w jakim  takiej  zgody  udzieliła  -  w  przypadku  dziecka  rodzic  lub  opiekun  prawny.
Cofnięcie zgody nie będzie miało jednak wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na
podstawie zgody tej osoby przed jej cofnięciem. 

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych znajdują się w Regulaminie Konkursu. 

*niepotrzebne skreślić 

                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 2
do Regulaminu Konkursu na motyw graficzny 

Kaliskiego Festiwalu Nauki 2025
 

ZGŁOSZENIE DO KONKURSU 
(w przypadku autora pracy, który jest pełnoletni w dniu złożenia) 

Imię i nazwisko autora pracy: ………………………….…………………………...……….

Nazwa szkoły i adres: …………………………………………………………..……………

Adres e-mail / numer telefonu do kontaktu: …………………………………………………

Oświadczam, że: 

1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego warunki, 

2. wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  wykorzystanie  pracy  konkursowej  przez
Organizatora, w jego działalności statutowej, 

3. złożoną  na  Konkurs  pracę  wykonałem/łam osobiście  i  przysługują  mi  wszelkie
autorskie prawa majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub
obciążone, 

4. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności
nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. Jestem świadomy, że za
wszelkie  roszczenia  osób trzecich,  które  wynikają  z  tytułu  naruszenia  ich  praw
odpowiada uczestnik Konkursu, 

5. z  chwilą  otrzymania tytułu  Laureata  i  przekazania  pracy  konkursowej  w wersji
elektronicznej Organizatorowi Konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez ograniczenia
w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej
pracy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach
pokrewnych na następujących polach eksploatacji: 
a) rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej  publiczne

prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; 

b) utrwalanie  i  zwielokrotnianie  pracy  konkursowej  dowolna  techniką
i w dowolnej liczbie egzemplarzy, na dowolnych nośnikach danych; 

c) przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności
wprowadzanie pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej
sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem Internetu; 

6. z chwilą przekazania pracy konkursowej w wersji elektronicznej Organizatorowi
Konkursu,  uczestnik  przenosi  nieodpłatnie  na  Organizatora  Konkursu  wyłączne
prawo  opracowywania  pracy  konkursowej  oraz  zezwalania  na  wykonywanie
zależnych praw autorskich do pracy konkursowej. 



7. zapoznałam/zapoznałem  się  z  klauzulą  informacyjną  dotyczącą  przetwarzania
danych osobowych zawartą w Regulaminie Konkursu. 

……………………………………………………… 
Data i podpis autora pracy

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu,
moich danych osobowych jako autora/ki  pracy czyli  imienia i  nazwiska wraz z  nazwą
szkoły, w celu ogłoszenia wyników na stronie internetowej Organizatora Konkursu wraz
z udostępnieniem pracy konkursowej w przypadku jej nagrodzenia. 

……………………………………………………… 
Data i podpis autora pracy

Osoba,  której  dane  osobowe są  przetwarzane  przez  Organizatora  Konkursu  ma  prawo
w każdej  chwili  wycofać  zgodę  na  przetwarzanie  jej  danych  osobowych  w  zakresie,
w jakim  takiej  zgody  udzieliła.  Cofnięcie  zgody  nie  będzie  miało  jednak  wpływu  na
przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody tej osoby przed jej cofnięciem. 

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych znajdują się w Regulaminie Konkursu. 

*niepotrzebne skreślić 

                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                                                                                                         


